２０２５年６月１９日

お 知 ら せ

日鉄物流株式会社

本日開催の第１９回定時株主総会において、取締役および監査役の選任が行われ、下記の通り就任いたしま

したので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．取締役

［氏 名］     ［役 付 等］       ［業務分担・役職委嘱］

米 澤 公 敏     代表取締役社長

 岩 本 芳 昭     取締役常務執行役員      ・技術、安全環境防災に関する事項管掌

        ・技術本部長委嘱

日 髙 陽 一 郎    取締役常務執行役員     ・一貫物流企画調整、陸運、中継基地に関する

事項管掌

      ・基地陸運本部長委嘱

不 殿 敏 之      取締役執行役員      ・経営企画、財務、総務、人事労政に関する

事項管掌

太 田 昌 彦     取締役執行役員      ・営業に関する事項管掌

            ・営業本部長委嘱

後 藤 大 祐     取締役執行役員       ・内航海運に関する事項管掌

        ・内航海運本部長委嘱

                      ・一貫物流企画調整に関する事項につき日髙取締役

常務執行役員を補佐

安 岡 洋 行     取締役          ・非常勤

（日本製鉄株式会社 参与 物流部長）

Ⅱ．監査役

［氏 名］     ［役 付 等］       ［業務分担・役職委嘱］

三 木 英 司     常任監査役

矢 野 克 幸     監査役

古 橋 耕 仁     監査役          ・非常勤

（日本製鉄株式 関係会社部 部長代理）

以  上